

افغانستان آزاد – آزاد افغانستان

AA-AA

چو کشور نپاشد تن من مباد بدین بوم و بر زنده یک تن مباد
همه سر به سر تن به کشتن دهیم از آن به که کشور به دشمن دهیم

www.afgazad.com

afgazad@gmail.com

Political

سیاسی

محمد عمر قریشی- کابل

۱۴ اپریل ۲۰۱۸

آیا واقعاً طالب پاسخ "غنی احمدزی" را نداده است!

جمعه- ۲۴ حمل ۱۳۹۷- کابل: اگر به خاطرتان مانده باشد از همان نخستین روزی که "مغز متعفن" برنامه به اصطلاح صلح خود را به طالبان پیشنهاد نمود و طالبان علناً گفتند که فقط حاضر اند با امریکا صحبت نمایند، تا امروز که بیش از یک ماه از آن تاریخ می گذرد، تمام به اصطلاح دولتمردان دولت دست نشانده، رسانه های جیره خوار امپریالیسم و نمایندگان کشور های خارجی من جمله اتحادیه اروپا، فقط یک مسأله را نشخوار می نمایند، "آنها منتظر پاسخ طالبان نسبت به پیشنهاد شان می باشند."

این سیاستمداران خوب می دانند که طالب از دو طریق به پیشنهاد "مغز متعفن" پاسخ گفت. نخست از طریق اعلامیه های رسمی و دوم از طریق تشدید عملیات نظامی.

طالب از طریق رسانه های رسمی اعلام داشت که در مورد آوردن صلح در افغانستان حاضر است فقط با امریکا صحبت نماید. نفس این پاسخ می رساند که طالب دولت دست نشانده را نه تنها به رسمیت نمی شناسد تا به پیشنهاد صلح وی ارزشی قایل شود، بلکه در این دولت آن صلاحیت را نیز نمی بیند که روی مسأله صلح با وی مذاکره نماید. طالب این را خوب می داند که دولت دست نشانده و مغز متعفن آن، صلاحیت برکناری یک والی، یک قومندان امنیه و یک رئیس را ندارند تا چه رسد به این که با آنها راجع به چگونگی خروج قوای اشغالگر به توافق دست یابند. طالب این را خوب می داند که امپریالیسم و شرکای جنایاتش بدون زور و قهر مردم، افغانستان را ترک نخواهند گفت و به توافقات دولت دست نشانده در زمینه برابر ملی هم ارزش قایل نخواهد شد.

و اما اعلام طالب از طریق تشدید فعالیت های نظامی همین بس که ظرف این یک ماه بعد از اعلام صلح "مغز متعفن" بیش از ۷۰۰ افغان بی گناه کشته و بیشتر از آن زخمی شده است. اگر دولت دست نشانده معنای این موضعگیری طالب را نمی داند جای دارد تا آنهایی که می دانند به "باندراگ" و ایادی آن بفهمانند که طالب موضعش را با صدای تفنگش و تشدید خونریزی اعلام داشته است و مردم بیش از این فریب دروغپزیهها و امیدوراییهای کاذب شما را نمی خورند.
هموطنان!

"باندراگ" سوگند خورده است که به مردم صادق نباشد، سوگند خورده است که به مردم راست نگوید، سوگند خورده است که به مردم خدمت نکند، سوگند خورده است که دشمنان مردم را تقویت کند، سوگند خورده است که نفاق، شقاق و

اختلاف بین اقوام و مذاهب کشور را دامن بزند، سوگند خورده است که کشور ما را به طرف تجزیه و تلاشی سوق دهد، سوگند خورده است که از کشته های مردم ما پشته ها بسازند؛ در نتیجه هر نوع انتظار از این اداره و این باند ها، گور خود را با دست خود کنند است.

تارخ نشان داده که راه نجات از شر مظالم امپریالیسم و ارتجاع نه انتظار است و نه امید کاذب، عکس آن شجاعانه در میدان مبارزه پای گذاشتن است و آنها را به زباله دان تاریخ فرستادن است.

دیده شود چه می شود!!